
14 18 22 25 30 32 35 38

DEPART 0 135 Vaison la Romaine - Av. du Général de Gaulle/François Mitterand - Droite 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

0,4 134,6 Vaison la Romaine - RP Av.François Mitterand/des Choralies - Tout droit 07:31 07:31 07:31 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

1 134 Vaison la Romaine - Av. des Choralies/Marcel Pagnol (D938) - Gauche 07:34 07:33 07:32 07:32 07:32 07:31 07:31 07:31

6 129 Rond Point  D938/D46 - Droite 07:55 07:50 07:46 07:44 07:42 07:41 07:40 07:39

8 127 Rond point Puyméras D46 - Tout droit 08:04 07:56 07:51 07:49 07:46 07:45 07:43 07:42

10 125 Faucon - D46 08:12 08:03 07:57 07:54 07:50 07:48 07:47 07:45

15 120 Mollans sur Ouvèze D4/D5 - Tout droit 08:34 08:20 08:10 08:06 08:00 07:58 07:55 07:53

17,5 117,5 Pierrelongue - D5 08:45 08:28 08:17 08:12 08:05 08:02 08:00 07:57

21 114 Buis les Baronnies - D5/D72 Droite 09:00 08:40 08:27 08:20 08:12 08:09 08:06 08:03

24 111 Eygaliers - D72 09:12 08:50 08:35 08:27 08:18 08:15 08:11 08:07

26,5 108,5 Plaisians - D72 09:23 08:58 08:42 08:33 08:23 08:19 08:15 08:11

31 104 Sommet Fontaube - D72/D41 09:42 09:13 08:54 08:44 08:32 08:28 08:23 08:18

34 101 Brantes - D41 09:55 09:23 09:02 08:51 08:38 08:33 08:28 08:23

35 100 Sommet col des Aires - D41 10:00 09:26 09:05 08:54 08:40 08:35 08:30 08:25

39 96 Carrefour Savoillan - D41/D72 Gauche 10:17 09:40 09:16 09:03 08:48 08:43 08:36 08:31

RAV1 44 91 Sortie de Reilhanette - D72/D542 Gauche - Barrière horaire 10H10 10:38 09:56 09:30 09:15 08:58 08:52 08:45 08:39

45 90 Montbrun les Bains - D542 10:42 10:00 09:32 09:18 09:00 08:54 08:47 08:41

54 81 Sommet Barret de Lioure - D542/D63 Droite 11:21 10:30 09:57 09:39 09:18 09:11 09:02 08:55

60 75 Sommet Col de l'homme mort - D63 11:47 10:50 10:13 09:54 09:30 09:22 09:12 09:04

64 71 Ferrassieres D63/D189 - Tout droit 12:04 11:03 10:24 10:03 09:38 09:30 09:19 09:11

68 67 Saint Trinit sortie D157/D95 - Gauche 12:21 11:16 10:35 10:13 09:46 09:37 09:26 09:17

RAV2 73 62 Saint Christol D95/D30 - Droite 12:42 11:33 10:49 10:25 09:56 09:46 09:35 09:25

80 55 Sault D30/D942 Gauche 13:12 11:56 11:08 10:42 10:10 10:00 09:47 09:36

81 54 Sault D942 - Bifurcation GF/MF - Barrière horaire 12h15 13:17 12:00 11:10 10:44 10:12 10:01 09:48 09:37

82 53 Carrefour Monieux D942/D1 - Gauche sur D942 13:21 12:03 11:13 10:46 10:14 10:03 09:50 09:39

87 48 Monieux - D942 13:42 12:20 11:27 10:58 10:24 10:13 09:59 09:47

89 46 Sommet La Nesque - D942 13:51 12:26 11:32 11:03 10:28 10:16 10:02 09:50

107 28 Bas de La Nesque - D942/D1 Gauche 15:08 13:26 12:21 11:46 11:04 10:50 10:33 10:18

109 26 Villes sur Auzon D942 - Ravitaillement 15:17 13:33 12:27 11:51 11:08 10:54 10:36 10:22

113 22 Flassan D19/D217 - Gauche sur D19 13:46 12:38 12:01 11:16 11:01 10:43 10:28

115,5 19,5 Bédoin Les Vendrans - D19/D19A Droite 13:55 12:45 12:07 11:21 11:06 10:48 10:32

RAV3 117 18 Bédoin Sainte-Colombe D19A/D974 Droite -  Barrière horaire 14h15 14:00 12:49 12:10 11:24 11:09 10:50 10:34

RAV4 131 4 Chalet reynard-  D974 16:28 13:27 12:44 11:52 11:35 11:14 10:56

ARRIVÉE 135 0 Sommet Mont Ventoux - FIN DE LA COURSE D974 17:08 13:38 12:54 12:00 11:43 11:21 11:03

165 Retour Vaison la Romaine (Hors compétition) 15:00 14:06 13:00 12:39 12:12 11:50

Plage horaire des premiers, constatée sur la dernière édition

Plage horaire des derniers, constatée sur la dernière édition

Montée Mont 

Ventoux pour les 

derniers

HORAIRES DE PASSAGE PREVISIONNEL COLNAGO GF MONT VENTOUX - GRANFONDO 135 km - DIMANCHE 07 JUIN 2026

km parcourus km restants Itineraire et communes traversées 
Moyenne horaire (en km/h)



12 18 20 22 25 30 32 35 38

DEPART 0 106 Vaison la Romaine - Av. du Général de Gaulle/François Mitterand - Droite 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

0,4 105,6 Vaison la Romaine - RP Av.François Mitterand/des Choralies - Tout droit 07:32 07:31 07:31 07:31 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

1 105 Vaison la Romaine - Av. des Choralies/Marcel Pagnol (D938) - Gauche 07:35 07:33 07:33 07:32 07:32 07:32 07:31 07:31 07:31

6 100 Rond Point  D938/D46 - Droite 08:00 07:50 07:48 07:46 07:44 07:42 07:41 07:40 07:39

8 98 Rond point Puyméras D46 - Tout droit 08:10 07:56 07:54 07:51 07:49 07:46 07:45 07:43 07:42

10 96 Faucon - D46 08:20 08:03 08:00 07:57 07:54 07:50 07:48 07:47 07:45

15 91 Mollans sur Ouvèze D4/D5 - Tout droit 08:45 08:20 08:15 08:10 08:06 08:00 07:58 07:55 07:53

17,5 88,5 Pierrelongue - D5 08:57 08:28 08:22 08:17 08:12 08:05 08:02 08:00 07:57

21 85 Buis les Baronnies D5/D72 - Droite 09:15 08:40 08:33 08:27 08:20 08:12 08:09 08:06 08:03

24 82 Eygaliers - D72 09:30 08:50 08:42 08:35 08:27 08:18 08:15 08:11 08:07

26,5 79,5 Plaisians - D72 09:42 08:58 08:49 08:42 08:33 08:23 08:19 08:15 08:11

31 75 Sommet Fontaube - D72/D41 10:05 09:13 09:03 08:54 08:44 08:32 08:28 08:23 08:18

34 72 Brantes - D41 10:20 09:23 09:12 09:02 08:51 08:38 08:33 08:28 08:23

35 71 Sommet col des Aires - D41 10:25 09:26 09:15 09:05 08:54 08:40 08:35 08:30 08:25

39 67 Carrefour Savoillan - D41/D72 Gauche 10:45 09:40 09:27 09:16 09:03 08:48 08:43 08:36 08:31

RAV1 44 62 Sortie de Reilhanette - D72/D542 Gauche - Barrière horaire 10H10 11:10 09:56 09:42 09:30 09:15 08:58 08:52 08:45 08:39

45 61 Montbrun les Bains - D542 11:15 10:00 09:45 09:32 09:18 09:00 08:54 08:47 08:41

54 52 Sommet Barret de Lioure D542/D63 - Droite 12:00 10:30 10:12 09:57 09:39 09:18 09:11 09:02 08:55

60 46 Sommet Col de l'homme mort - D63 12:30 10:50 10:30 10:13 09:54 09:30 09:22 09:12 09:04

64 42 Ferrassieres D63/D189 - Tout droit 12:50 11:03 10:42 10:24 10:03 09:38 09:30 09:19 09:11

68 38 Saint Trinit sortie D157/D95 - Gauche 13:10 11:16 10:54 10:35 10:13 09:46 09:37 09:26 09:17

73 33 Saint Christol D95/D30 - Droite 11:33 11:09 10:49 10:25 09:56 09:46 09:35 09:25

RAV2 80 26 Sault D30/D942 - Gauche 11:56 11:30 11:08 10:42 10:10 10:00 09:47 09:36

82 24 Carrefour Monieux D942/D1 - Gauche sur D942 12:03 11:36 11:13 10:46 10:14 10:03 09:50 09:39

82,5 23,5 Récup D164 & PF 12:05 11:37 11:15 10:48 10:15 10:04 09:51 09:40

RAV3 103 3 Chalet reynard D164/D974 - Tout droit 15h45 13:13 12:39 12:10 11:37 10:56 10:43 10:26 10:12

ARRIVÉE 106 0 Sommet Mont-Ventoux D974 - FIN COMPETITION 16:20 13:23 12:48 12:19 11:44 11:02 10:48 10:31 10:17

136 Retour Vaison la Romaine (Hors compétition) 15:03 14:18 13:40 12:56 12:02 11:45 11:23 11:04

Plage horaire des premiers, constatée sur la dernière édition

Plage horaire des derniers, constatée sur la dernière édition

Montée 

Mont 

Ventoux 

pour les 

derniers

HORAIRES DE PASSAGE PREVISIONNEL COLNAGO GF MONT VENTOUX - MEDIOFONDO 106 km - DIMANCHE 07 JUIN 2026

km parcourus km restants Itineraire et communes traversées 
Moyenne horaire (en km/h)



10 18 22 25 30 32 35 38

DEPART 0 78 Vaison la Romaine - Av. du Général de Gaulle/François Mitterand - Droite 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

0,4 77,6 Vaison la Romaine - RP Av.François Mitterand/des Choralies - Tout droit 07:32 07:31 07:31 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

1 77 Vaison la Romaine - Av. des Choralies/Marcel Pagnol (D938) - Gauche 07:36 07:33 07:32 07:32 07:32 07:31 07:31 07:31

6 72 Rond Point  D938/D46 - Droite 08:06 07:50 07:46 07:44 07:42 07:41 07:40 07:39

8 70 Rond point Puyméras D46 - Tout droit 08:18 07:56 07:51 07:49 07:46 07:45 07:43 07:42

10 68 Faucon - D 46 08:30 08:03 07:57 07:54 07:50 07:48 07:47 07:45

15 63 Mollans sur Ouvèze D4/D5 - Tout droit 09:00 08:20 08:10 08:06 08:00 07:58 07:55 07:53

17,5 60,5 Pierrelongue D5 09:15 08:28 08:17 08:12 08:05 08:02 08:00 07:57

21 57 Buis les Baronnies D5/D72 - Droite 09:36 08:40 08:27 08:20 08:12 08:09 08:06 08:03

24 54 Eygaliers D72 09:54 08:50 08:35 08:27 08:18 08:15 08:11 08:07

26,5 51,5 Plaisians D72 10:09 08:58 08:42 08:33 08:23 08:19 08:15 08:11

31 47 Sommet Fontaube D72/D41 10:36 09:13 08:54 08:44 08:32 08:28 08:23 08:18

34 44 Brantes D41 10:54 09:23 09:02 08:51 08:38 08:33 08:28 08:23

35 43 Sommet col des Aires D41 11:00 09:26 09:05 08:54 08:40 08:35 08:30 08:25

39 39 Carrefour Savoillan D41/D72 - Gauche 11:24 09:40 09:16 09:03 08:48 08:43 08:36 08:31

RAV1 44 34 Sortie de Reilhanette - D72/D542 Droite - Barrière horaire 10H10 11:54 09:56 09:30 09:15 08:58 08:52 08:45 08:39

49 29 Aurel D942 12:24 10:13 09:43 09:27 09:08 09:01 08:54 08:47

50 28 Aurel D942/Route du Vallon - Droite 10:16 09:46 09:30 09:10 09:03 08:55 08:48

53 25 Route du Vallon/D164 - Droite 10:26 09:54 09:37 09:16 09:09 09:00 08:53

53,5 24,5 Sault D164 10:28 09:55 09:38 09:17 09:10 09:01 08:54

RAV2 74 4 Chalet reynard D164/D974 - Tout droit 14:38 11:36 10:51 10:27 09:58 09:48 09:36 09:26

ARRIVÉE 78 0 Sommet Mont-Ventoux D974 - FIN COMPETITION 15:18 11:50 11:02 10:37 10:06 09:56 09:43 09:33

108 Retour Vaison la Romaine (Hors compétition) 13:30 12:24 11:49 11:06 10:52 10:35 10:20

Plage horaire des premiers, constatée sur la dernière édition

Plage horaire des derniers, constatée sur la dernière édition

Montée Mont 

Ventoux pour les 

derniers

HORAIRES DE PASSAGE PREVISIONNEL COLNAGO GF MONT VENTOUX  - PICCOLOFONDO 78 km - DIMANCHE 07 JUIN 2026

km parcourus km restants Itineraire
Moyenne horaire (en km/h)


